
 
 

UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/365/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli „Wykaz sołtysów”, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/365/2022 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska  z dnia 29 września  2022 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
dotychczasowe brzmienie w wersie oznaczonym liczbą porządkową nr 11 zmienia się nazwisko i imię 
inkasenta z „Kowalewska Alina” na „Kolański Józef”. 

§ 2. Zaktualizowany załącznik, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.08.2024 r.

Poz. 3705



Załącznik do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 września 2022 r. 
 

Wykaz sołtysów 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo na obszarze którego sołtys 
pobiera opłaty 

1. Jagiełło Bogdan Brzeziniec-Borzęcinko  
2. Kontny-Białogłowicz Sylwia Budowo 
3. Ziółkowski Ireneusz Dębnica Kaszubska 
4. Cieszyński Marcin Dobra 
5. Jabłońska Wioleta Dobieszewo 
6. Stachowiak Teresa Gałęzów 
7. Dawidowska Małgorzata Gogolewko 
8. Sowińska Beata Gogolewo 
9. Pawlak- Łuczyńska Bożena Grabin 
10. Rosiak Zbigniew Jawory 
11. Kolański Józef Kotowo 
12. Lejczak Jadwiga Krzywań 
13. Górzyńska Małgorzata Łabiszewo 
14. Wyka Marzena Mielno 
15. Rączka Urszula Motarzyno 
16. Chrystofiak Lidia Niepoględzie 
17. Stenka Grażyna Podole Małe 
18. Kiełbasa Jan Podwilczyn 
19. Wijata Piotr Jan Starnice 
20. Kuśnierz Bartosz Skarszów Dolny 
21. Smyrak Żaneta Skarszów Górny 
22. Nowak Ewa  Żarkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3705


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-20T12:20:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




